1

平成 21年 2月 27日

各位

株式会社アイフリーク
代表取締役社長 永田 万里子
(証券コード:3845 大証ヘラクレス)

携帯電話向けのHTMLメールを主体としたケータイコンテンツ事業を運営する、株式会社アイフリーク（所在地:
福岡県福岡市 代表取締役:永田 万里子 以下、弊社と記載）の代表取締役社長 永田 万里子が 2 月 28 日（土）
と3月 1日（日）に放送される「新光証券の全国企業リポート」へ出演しますのでお知らせいたします。番組内で
は、弊社代表より直近の事業概要について説明いたしますので、是非ご拝聴ください。

放送時間は以下の通りです。
(放送時間は放送局の都合により変更となる可能性もございます。あらかじめご了承下さい。)

2月 28日（土）放送 3月 1日（日）放送

放送局名 放送時間 放送局名 放送時間

和歌山放送 5：40～5：50 大分放送 6：00～6：10

京都放送 5：55～6：05 東海ラジオ放送 6：20～6：30

東北放送 6：20～6：30 西日本放送 7：00～7：10

北海道放送 6：30～6：40 山形放送 7：10～7：20

ＲＫＢ毎日放送 6：30～6：40 高知放送 7：15～7：25

宮崎放送 7：00～7：10 南海放送 7：30～7：40

新潟放送 7：20～7：30 青森放送 7：40～7：50

信越放送 7：40～7：50 熊本放送 8：05～8：15

山梨放送 7：45～7：55 静岡放送 8：40～8：50

北陸放送 7：45～7：55 山口放送 8：40～8：50

北日本放送 7：50～8：00 四国放送 11：40～11：50

山陰放送 8：20～8：30 ＩＢＣ岩手放送 12：10～12：20

長崎放送 8：40～8：50 ラジオ関西 16：00～16：10

中国放送 11：30～11：40 秋田放送 17：30～17：40

南日本放送 17：20～17：30 福井放送 17：45～17：55

琉球放送 17：50～18：00 ラジオ福島 18：10～18：20

株式会社アイフリークのラジオ番組出演について
～「新光証券全国企業リポート」にて弊社事業を説明いたします～

 2

【株式会社アイフリーク 会社概要】
会社名 株式会社アイフリーク
代表者 代表取締役社長 永田 万里子 (ながた まりこ)
設立 2000 年 6月
本社 福岡県福岡市中央区大名 2-4-22 (東京支店:東京都港区麻布十番 1-10-10)
資本金 4 億 5,803 万円
主要株主 永田 万里子・株式会社電通ドットコム・株式会社リクルートインキュベーションパートナーズ 他

(大阪証券取引所 ヘラクレス市場上場 証券コード:3845)
事業内容 モバイルコンテンツ事業・モバイルイノベーション事業
URL http://www.i-freek.co.jp/ (コーポレートサイト)

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】
株式会社アイフリーク 東京支店 社長室 植本 典子 (うえもと のりこ)
電話:03-5114-0701 Facsimile:03-5114-0702
※本リリースに記載の事項は発表日時点での最新情報となります。
※メールでのご連絡は弊社問い合わせフォーム(http://www.i-freek.co.jp/inquiry/)内「プレスリリースに関するお問合せ」よりご連絡下さい。
※本プレスリリースのお問い合わせは本社(福岡)ではお受けしていません。あらかじめご了承下さい。
※報道機関のご担当者様・出版会社のご担当者様・証券会社/アナリストの皆様向けに、弊社 PR・IR 情報を随時配信しております。弊社からの配信をご希望の場合
は、問い合わせフォーム(http://www.i-freek.co.jp/inquiry/)よりお申し込み下さい。

（注意）※本資料をご覧頂いた皆様は必ずご一読下さい。
本番組での放送内容については、弊社代表より事業の概況について説明したものであり、弊社株式の購入の勧誘を目的と
したものではありません。弊社の株式売買については、公開されている適時開示情報（IR 情報）をご確認のうえ、ご自身
の判断において投資行為を行われますよう、お願いいたします。また、投資行為を行った場合の結果について、弊社は一
切保証するものではありませんので、あらかじめご了承ください。